

# **Oliesug ApS**

**Naverland 2, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 31 16 86 00**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

**Karsten Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Oliesug ApS Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 16 86 00
	Stiftet: 3. januar 2008
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Connie Rasmussen, Formand Karsten Rasmussen
<b>Direktion</b>	Karsten Rasmussen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NKR Gruppen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forhandle produkter til opbevaring, inddæmning og absorbering af olie og kemikalier for beskyttelse af miljøet, samt bistå og hjælpe virksomheder med løsninger til overholdelse af miljølovgivningen.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 139.022 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Corona (COVID-19) har i regnskabsåret ikke har en resultatmæssig påvirkning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Trods udbruddet af COVID-19 har det ikke ændret på selskabets indtægt, hvorfor omsætning og resultat før skat forventes at være på niveau med dette regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>179.987</b>	<b>170</b>
Andre finansielle indtægter	4.536	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.893	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.630</b>	<b>163</b>
3 Skat af årets resultat	-8.608	-10
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>139.022</b>	<b>153</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>139.022</b>	<b>153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	139.022	153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.022</b>	<b>153</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	717.979	807
Varebeholdninger i alt	717.979	807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.810	179
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9
Andre tilgodehavender	17.080	9
Tilgodehavender i alt	411.890	197
Likvide beholdninger	184.449	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.314.318</b>	<b>1.009</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.314.318</b>	<b>1.009</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	150.000	150
4 Overført resultat	139.022	1
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>289.022</u></b>	<b><u>151</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	150
Gæld til tilknyttede virksomheder	395.563	461
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.563</u>	<u>611</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	24
Gæld til pengeinstitutter	111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.529	57
Anden gæld	396.093	166
Periodeafgrænsningsposter	60.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.733</u>	<u>247</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.025.296</u></b>	<b><u>858</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.314.318</u></b>	<b><u>1.009</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
Der har i 2018/19 (2017/18 kr. 0) ikke været personaleomkostninger.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6	
Andre finansielle omkostninger	36.893	2	
	<b>36.893</b>	<b>8</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	8.608	10	
	<b>8.608</b>	<b>10</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b> <b>kr.</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2019	150.000	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.022	139.022
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>150.000</b>	<b>139.022</b>	<b>289.022</b>
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt i alt		0	24
Heraf forfalder inden for 1 år		0	-24
		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	395.563	0	395.563	0
	<b>395.563</b>	<b>0</b>	<b>395.563</b>	<b>0</b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKR Gruppen ApS, CVR-nr. 31174171 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Connie Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-998145076258

IP: 80.163.xxx.xxx

2020-12-17 12:01:50Z

NEM ID 

## Karsten Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-934437515996

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-18 13:40:33Z

NEM ID 

## Karsten Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-934437515996

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-18 13:40:33Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 94.189.xxx.xxx

2020-12-20 06:23:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S6LLA-C4OCT-48Z3Z-G8TGH-XE843-D6AU1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>